SILNICNI

VYVOJ spol.sro.

Inzenyrska,
Jilkova 76, 61500 B RN O

expertni a poradenska firma

Seznam ¢lenu Védecké rady AS-PK
aktualni stav k 25. lednu 2024

Pfijmeni, jméno, titul

Zameéstnavatel, adresa, e-mail

Bures Petr, Ing.

VIALAB CZ s.r.0., Narodni 138/10, 110 00 Praha 1
Centralni laboratof

U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4
petr.bures@vinci-construction.com

Hegr Zdenék, Ing.

Skanska Asfalt s.r.o.
Pavelkova 1342/6a, Hodolany, 779 00 Olomouc
zdenek.hegr@skanska.cz

Kvarda Lubomir, Ing.

Reditelstvi silnic a dalnic s.p.

Na Pankraci 546/56, 145 05 Praha 4

Usek kontroly kvality staveb, Samostatné oddéleni zkugebnictvi Brno
643 00 Brno — Chrlice

lubomir.kvarda@rsd.cz

Marusi¢ Jan, Ing.

Cestny ¢len VR AS-PK
Hanzlikova 6, 181 00 Praha 8
marusicj@seznam.cz

Mondschein Petr, Ing., Ph.D.

CVUT v Praze, fakulta stavebni
Katedra dopravnich staveb

Thakurova 7, 166 29 Praha 6 - Dejvice
petr.mondschein@fsv.cvut.cz

Neuvirt Vaclav, Ing., CSc.

VIAKONTROL, spol. s r.o.
Houdova 18, 158 00 Praha 5
neuvirtv@viakontrol.cz

Sitar Dusan, Ing.

TPA CR, s.r.o., Vrbenska 1821/31, 370 06 Ceské Budé&jovice
laboratof Brno, Tovarni 3, 620 00 Brno

sidlo spole&nosti: Vrbenska 31, 370 06 Ceské Bud&jovice
dusan.sitar@tpagi.com

Skrabka JiFi, Ing.

Reditelstvi silnic a dalnic s.p., Usek kontroly kvality staveb
Na Pankraci 546/56, 145 05 Praha 4,
jiri.skrabka@rsd.cz

Smid JiFi, Ing., Ph.D.

Ministerstvo dopravy

Odbor pozemnich komunikaci

nabf. Ludvika Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
jiri.smid@mdcr.cz

Tichy Lubomir, Ing., CSc.

Cestny predseda VR AS-PK
Spojovaci 1472/27
250 88 Celakovice

Varaus Michal, prof., Ing., Dr.

VUT Brno, fakulta stavebni
Ustav pozemnich komunikaci
Veveti 95, 602 00 Brno
michal.varaus@vutbr.cz




